UBND HUYỆN CẦN ĐƯỚC
PHÒNG NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cần Đước, ngày          tháng        năm 2024
Số:            /TTr-PNN&PTNT

TỜ TRÌNH
Phát hành công văn chỉ đạo về việc chủ động phòng ngừa, ứng phó đợt

triều cường Rằm tháng 8 âm lịch kết hợp với mưa dông cục bộ

Thực hiện văn bản số 776/ PTNTTL-QLCTPCTT ngày 19/9/2024 của Chi
cục Phát triển nông thôn và Thủy lợi về việc chủ động phòng ngừa, ứng phó đợt
triều cường Rằm tháng 8 Âm lịch kết hợp với mưa dông cục bộ.

Phòng Nông nghiệp và PTNT tham mưu Ủy ban nhân dân huyện văn bản
chỉ đạo về việc chủ động phòng ngừa, ứng phó đợt triều cường Rằm tháng 8 âm
lịch kết hợp với mưa dông cục bộ (kèm theo Công văn).

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính trình Ủy ban nhân dân
huyện xem xét phát hành./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Chí Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:10:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Võ Chí Công<congvc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:13:53+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<phongnnptnt.canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:13:57+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<phongnnptnt.canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:13:58+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<phongnnptnt.canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:13:59+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<phongnnptnt.canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!